



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Bo Kønskov Holding ApS

c/o Bo Kønskov Hansen, Borchsvej 9, 5200 Odense V

CVR-nr. 39 23 56 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Bo Kønskov Feldmose Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Bo Kønskov Holding ApS
c/o Bo Kønskov Hansen
Borchsvej 9
5200 Odense V

CVR-nr.: 39 23 56 09

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Kønskov Feldmose Hansen, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 124.670 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99.233 kr. mod -5.041 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Med henvisning til revisors erklæring kan det oplyses, at den manglende rettidige indberetning og betaling af moms er foretaget efter regnskabårets udløb.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	124.670	-5.000
Øvrige finansielle omkostninger	-291	-41
Resultat før skat	124.379	-5.041
Skat af årets resultat	-25.146	0
Årets resultat	99.233	-5.041
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	99.233	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.041
Disponeret i alt	99.233	-5.041



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	575.000	575.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	575.000	575.000
Anlægsaktiver i alt	575.000	575.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	11.896	99
Omsætningsaktiver i alt	11.896	99
Aktiver i alt	586.896	575.099



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Overført resultat	89.182	-10.051
Egenkapital i alt	164.182	64.949
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	200.000	300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	200.000	300.000
Kortfristet del af langfristet gæld	0	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	25.146	0
Anden gæld	192.568	105.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	222.714	210.150
Gældsforpligtelser i alt	422.714	510.150
Passiver i alt	586.896	575.099



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	75.000	0	75.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.051	-10.051
Egenkapital 1. januar 2020	75.000	-10.051	64.949
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.233	99.233
	75.000	89.182	164.182


